贵州省息烽县人民法院
通知书

（2024）黔 0122破申 3号

贵阳生活大师装饰工程有限公司:

本院在执行方友贵、朱丽与贵阳生活大师装饰工程有

限公司、许芳铭装饰装修执行一案过程中，申请执行人方

友贵、朱丽于 2024 年 4 月 28 日向本院执行部门申请对贵

阳生活大师装饰工程有限公司进行破产清算，本院执行部

门决定移送破产审查，现由审判长母朝秀、审判员付相莉、

周婷组成合议庭审查。依据《中华人民共和国企业破产法》

第十条第一款之规定，你公司对申请如有异议，应在收到

本通知之日起七日内向本院提出并附相关证据材料。

特此通知

                              [核对位置][院印]

二○二四年五月八日